1

中设协字〔2025〕18号

各有关单位：

为推动我国勘察设计行业工程项目管理和工程总承包向专业化、

规范化、国际化方向发展，总结交流近年来工程项目管理和工程总承

包经典项目经验，发挥其借鉴和引领作用，根据《全国勘察设计行业

工程项目管理和工程总承包经典项目征集办法》（以下简称《征集办

法》，详见中设协字〔2025〕17号文），决定在全国勘察设计行业继

续开展工程项目管理和工程总承包经典项目征集活动。现将有关事项

通知如下：

一、征集项目范围

征集近年来工程勘察设计企业以工程项目管理（包括工程项目管

理承包、工程项目管理服务等）、工程总承包（包括设计-采购-施工总

承包、设计-施工总承包等）形式完成的工程项目。曾参加过经典项目

征集活动的项目不再征集。

二、征集组织工作

（一）中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会（以下

简称总承包分会）负责经典项目征集的组织工作。

（二）企业提交的项目资料应符合《征集办法》的要求。

2

三、征集成果应用

（一）经编辑整理的经典项目案例将录入《全国勘察设计行业工

程项目管理和工程总承包经典项目案例集》，供相关企业学习、研究

和借鉴。

（二）遴选部分经典项目案例在协会举办的全国勘察设计行业工

程项目管理大会上进行演讲交流。

（三）协会相关网站和期刊等媒体对经典项目进行推介和宣传，

以推动勘察设计企业工程项目管理和工程总承包的发展。

四、相关要求

（一）经典项目征集活动不收取任何费用，企业可自愿参加。

（二）请参加经典项目征集活动的企业于 2025年 6月 30日前将

自荐的工程项目管理和工程总承包经典项目的书面材料，以及复制该

材料（经典项目自荐表和综合论述报告为 word格式）的 U盘一并寄送

总承包分会秘书处。

（三）每个单位参与征集的项目（包括工程项目管理和工程总承

包）不得超过 2项。

五、联系方式

联系人：刘平、张同富

联系电话：010-64820655

手机：13501064689（刘），13911802316（张）

邮箱：zcb@ccesda.com

地址：北京市朝阳区安立路 60号润枫德尚 A座 13层

邮编：100101

中国勘察设计协会

2025年 4月 7日

mailto:zcb@ccesda.com

	一、征集项目范围
	二、征集组织工作
	三、征集成果应用
	四、相关要求
	五、联系方式